

IN-SMYKKER ApS

Juvelvej 37
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2019

Peter Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IN-SMYKKER ApS

Juvelvej 37

8700 Horsens

CVR-nr: 35227466

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive postordreforretning indenfor salg af modevarer og bijouteri smykker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i perioden 01.01.18 - 31.12.18 et underskud på kr. 265 og en egenkapital på kr. 75.569.

Resultatet anses som værende særdeles utilfredsstillende, dog forventet da virksomheden har indstillet salg og vil blive lukket i næste regnskabsperiode.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		4.512	9.076
Eksterne omkostninger		-4.504	-7.186
Bruttoresultat		8	1.890
Resultat af ordinær primær drift		8	1.890
Øvrige finansielle omkostninger		-273	-222
Ordinært resultat før skat		-265	1.668
Skat af årets resultat			-352
Årets resultat		-265	1.316
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-265	1.316
I alt		-265	1.316

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer		21.000	21.000
Varebeholdninger i alt		21.000	21.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		411	53
Tilgodehavender i alt		411	53
Likvide beholdninger		54.158	55.266
Omsætningsaktiver i alt		75.569	76.319
Aktiver i alt		75.569	76.319

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-4.431	-4.166
Egenkapital i alt		75.569	75.834
Skyldig selskabsskat			352
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			485
Gældsforpligtelser i alt			485
Passiver i alt		75.569	76.319

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret